г. Москва

Савкин Виктор Иванович

Карлов Денис Александрович

Алексеев Валерий Иванович

Булулукова Зифа Ренатовна

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

__________________________  В.И. Савкин

Присутствовали:

Заместитель начальника управления – заместитель главного государственного

инспектора госавтодорнадзора Центрального управления государственного

автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

ПРОТОКОЛ № 3

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности международного автомобильного перевозчика по Владимирской, Ивановской, Костромской, Московской, Рязанской,

Тамбовской, Тверской, Тульской, Ярославской областям, городу федерального значения Москва

Секретарь аттестационной комиссии - специалист по учебно-методической работе

Академии АСМАП

Члены аттестационной комиссии:

Вице-президент Российского автотранспортного союза

Заместитель директора Академии АСМАП

"17" марта 2017 г.

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных автомобильных

перевозчиков: Академия АСМАП

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

Барсегян Армен Гагикович

Воробьев Вадим Евгеньевич

Ворошилова Алина Александровна

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности должностного лица,

ответственного за выполнение международных автомобильных перевозок

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

п/п
ФИО (полностью)

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

2

Абрамов Борис Тигранович

Алешникова Анна Николаевна

Алтынбаев Эльдар Рифатович

Абибуллаев Илмдар Амедович

Ляллин Андрей Владимирович

Мачулин Александр Анатольевич

Медведев Александр Евгеньевич

Мин Константин Константинович

Вострикова Евгения Григорьевна

Крючков Евгений Валерьевич

Лаврентюк Александр Петрович

Лавров Владимир Васильевич

Лопатин Евгений Валентинович

Гукаленко Дарья Александровна

Зоинов Антон Валерьевич

Иванов Александр Владимирович

Карев Евгений Николаевич

21 сдал

22 сдал

23 сдал

24 сдал

25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

Члены аттестационной комиссии: Карлов Денис Александрович

Алексеев Валерий Иванович

Секретарь аттестационной комиссии: Булулукова Зифа Ренатовна

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен, обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве

должностных лиц, ответственных за выполнение международных автомобильных перевозок.

Суворов Игорь Вадимович

Тамбовцев Денис Владимирович

Шевчук Антон Олегович

Тараторин Сергей Валентинович

Тенкс Александр Александрович

Мороз Олег Станиславович

Мызников Илья Константинович

Пархоменко Геннадий Владимирович

Пащенко Вячеслав Васильевич

Рукосуев Игорь Иннокентьевич

Самчук Игорь Николаевич